RELACION DE EXPEDIENTE QUE SE MANDAN PUBLICAR EN EL BOLETIN JUDICIAL DE LA TERCERA SALA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS DE ESTA TERCERA SALA, SE REALIZAN CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 24, 25, 27, 28, 29 DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

ACUERDOS DE FECHA 27 DE OCTUBRE 2017

- **01.- TJA/3AS/275/2016** FAUSTINO CANDIDO TEODOSIO VS DIREC. UNID. ASUNT.INTER. COM.ESTATAL SEG.PÚB.EDO. **LISTA**
- 02.- TJA/3AS/81/2016 TEODORO RODRIGUEZ HERRERA VS SECRETO.LISTA
- 03.- IDEM.- LISTA
- **04.- TJA/3AS/296/2016** JACINTO SALINAS TINOCO VS AYUNTAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA, MOR Y OTRAS. **LISTA**
- 05.- IDEM.- PERSONAL
- **06.- TJA/3AS/65/2017** JOSÉ ANUAR CIANCI PEREZ Y OTRO VS TESORERO MUNICIPAL DE CUERNAVACA, MORELOS Y OTROS. **LISTA**
- 07.- IDEM.- LISTA
- 08.- IDEM.- LISTA
- **09.- TJA/3AS/03/2016** GERSON CERVANTES GURREA VS FISCALIA GENERAL DEL ESTADO Y OTRAS. **COMP.VOL.LISTA**
- 10.- TJA/3AS/74/2015 NARCIZO VAZQUEZ MORALES VS AYUNTAMIENTO DE AMACUZAC, MORELOS Y OTRAS.LISTA, IDEM. LISTA
- 11.- TJA/3AS/203/2016 PRUDENCIO AGAPITO HUAXTITLAN RIVERA VS CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SRÍA. DE PROTECCIÓN CIUDADANA DE TEMIXCO. PERSONAL.- IDEM.- LISTA
- 12.- TJA/3AS/57/2016 JESENIA MONTES DE OCA ORTÍZ VS AYUNTAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA, MORELOS. PERSONAL
- 13.- IDEM.- LISTA

14.- TJA/3AS/63/2016 ROSAURO ROSAS RIVERA VS FISCALÍA GENERAL DL ESTADO DE MORELOS. LISTA

15.-TCA/3°S/82/2014. JOSE WENCESLAO CAMPOS PEREZ. **VS** H. AYUNTAMIENTO DE PUENTE DE IXTLA, MORELOS. **LISTA**

- 16.- TJA/3AS/89/2017 JOSÉ RODRIGO URIOSTEGUI ROMAN. PERSONAL
- 17.- TJA/3AS/90/2017 IMER AVILES ROSALES. PERSONAL

CUERNAVACA, MORELOS, A 31 DE OCTUBRE DEL 2017

OFICIAL JUDICIAL A DE LA TERCERA SALA DE ESTE TRIBUNAL, EN SUPLENCIA POR AUSENCIA DE LA SECRETARIA DE ACUERDOS, EN TÉRMINOS DEL ARTÍCULO 36 DE LA LEY ORGÁNICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS

LIC. SHEILA ABIU TOMAS MIRANDA

RECIBIO:

ACTUARIO DE LA TERCERA SALA

LIC. FERNANDO JIMÉNEZ COLÍN